dari Pekalongan tetapi aktif mengikuti kajian al-Khidhir sewaktu

menjadi mahasiswa Politeknik Kesehatan Purwokerto. Mereka

menikah pada Ahad, 17 April 2016. Hasil pernikahan antara Khidhir

al-Limbory dengan Andini Prapanca telah dikaruniai seorang anak

laki-laki yang lahir pada hari Rabu, 22 Februari 2017 M/25 Jumadil

Awwal 1438 H dan diberi nama Ahmad Al-Khidhir.

Saat ini, Jama’ah Al-Khidhir ini mengalami peningkatan

yang cukup signi$ kan, karena banyak masyarakat yang haus akan

ilmu-ilmu agama terutama ilmu hadits sehingga sering mengikuti